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Lilienthal - Warmblutpferdezucht Herr Roman Zbinden Dorfstrasse 10 8556 Illhart 052 770 05 50 079 430 43 14 roman.zbinden@bluewin.ch

Pferdezucht- und 
Pferdesportverein Burgdorf

Herr Hans Gerber Mooshof, 
Aefligenstr. 5

3309 Zauggenried  079 206 10 34 hk.gerber@sunrise.ch

Pferdezuchtverein Solothurn und 
Umgebung

Herr Heinz Bieri Kriegstettenstrasse 2 4566 Oekingen 079 473 93 02 bieriheinz@bluewin.ch

PG Amt Konolfingen Herr Bernhard Wüthrich Kleinhöchstetten 123 3113 Rubigen 031 721 68 53 079 697 83 84 bcwuethrich@bluewin.ch

PG Amt Seftigen Herr Hans Wüthrich Stierenweid 6 3154 Rüschegg 
Heubach

079 355 19 70 hanswuthrich25@gmail.com

PG Bern-Mittelland Herr Sami Schaer Burach 26 3376 Graben 062 963 10 19 079 356 09 67 saschaer@bluewin.ch

PG Bremgarten Herr Dominik Holzherr Büntenstrasse 7 5442 Fislisbach 079 628 44 55 dominikholzherr@hotmail.co
m

PG Einsiedeln Herr Xaver Kälin Trachslauerstr. 31 8840 Trachslau  079 349 51 26 trachslauerhof@bluewin.ch

PG Graubünden Herr Valentin Luzi Dorfstrasse 15 7233 Jenaz 081 322 42 22 079 470 23 63 valentin.luzi@bluemail.ch

PG Oberaargau Herr Fritz Uebersax Röthenbachstrasse 3 3375 Inkwil 062 961 64 35 079 594 21 30 df.uebersax@gmx.ch

PG Oberemmental Herr Werner Wüthrich Ober-Katzbach 3550 Langnau 034 402 27 05

PG Oberwallis Frau Anika Zeiter Dorfstrasse 10 3932 Visperterminen 079 352 98 54 anik.zeiter@gmail.com

PG Passwang Herr Peter Hell Zwingenstrasse 41 4225 Brislach 079 441 46 04 hellpeter@bluewin.ch

PG Solothurn Warmblut Herr Jörg Uebelhard Dorfstrasse 84 4626 Niederbuchsiten 062 919 82 90 079 455 75 67 uebelhard@bluewin.ch

PG Werdenberg Herr Martin Keller Ob Rhynerhaus 9470 Buchs SG 081 756 28 35 079 437 53 63 m.keller@bluewin.ch

PZV Baselland und Umgebung Herr Urs Rippstein Flussacker 220 4468 Kienberg 079 263 85 15 rippstein.urs@bluewin.ch

PZV Rheintal und Umgebung Herr Willi Segmüller Schulhausstr. 15 9453 Eichberg 071 747 95 37 079 463 37 34 willi.segmueller@bluewin.ch; 
Willi.Segmueller@alpharheint

PZV Schwarzenburg Herr Andreas Maurer Rossweg 308 3096 Oberbalm 079 302 06 44 a.maurer73@bluewin.ch

PZV Schwarzenburg (DS) Herr Armin Glaus jun. Häusern 2 3150 Schwarzenburg 031 731 22 67 079 436 66 56 arminglaus@bluewin.ch

PZV Seeland-Laupen Herr Samuel Messer Grünweg 6 2556 Schwadernau 032 373 46 57 078 763 07 17 ma.messer@gmx.ch

PZV Thun und Umgebung Herr Martin Stegmann Waachseldorn 3618 Süderen 079 305 26 07 martinstegmann@bluewin.ch

Schweiz. Jungzüchtervereinigung Herr Robin Kunz Sonnenmatte 46 3250 Lyss 078 864 98 26 info@schweizerjungzuechter.
ch; robin.f.kunz@bluewin.ch

SE Bellelay Monsieur Pierre Koller La Grosse Fin 145 2713 Bellelay 032 484 00 19

SE Fribourgeois Demi-Sang Henriette Bertschi Rte de Fuyens 123 1694 Orsonnens  079 516 36 33 henriette.bertschi@bluewin.c
h

SE Genève (Arve et Rhone) Monsieur Olivier Jolissaint 404 rte du 
Mandement

1283 La Plaine 079 691 45 15 olivier-jolissaint@bluewin.ch

SE Jura DS Madame Céline Juillard Rte de Besançon 20 2906 Chevenez 032 476 70 70 079 594 25 29 elevagemonfirak@hotmail.co
m

SE Neuchâtelois Demi-Sang Vakant  2105 Travers   

SE Ticino - AECT Madame Giulia Meroni Via Prati Maggi 6862 Rancate 079 320 83 92 giulia_meroni@hotmail.com
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SE Vallée de Tavannes Madame Angélique Guenat Mont-Girod 1 2735 Champoz  078 842 95 62 guenatange@bluewin.ch

SE Vaudois d'Elevage Chevalin Monsieur Alexandre Cosendai Rue des Prés 10 1534 Sassel 026 668 31 86 079 680 75 87 alexandre@cosendai.ch

Sportpferdezucht Ostschweiz Herr Peter Zeller Schwandten 9052 Niederteufen 071 333 17 53 078 684 70 79 info@zeller-pferdesport.ch

Verein Luzerner 
Warmblutpferdezucht

Herr Victor Eng Sonnenrain 4 6133 Hergiswil b. 
Willisau

041 979 14 44 079 622 04 87 victor.eng@vetteam.ch

Verein Schweizer Sportpferde 
VSS

Frau Martina Hartmann Aarhof 5107 Schinznach Dorf  079 680 00 52 info@aarhof-zucht.ch

Verein Trakehnerfreunde CH Frau Yvonne Knupp Luzernerstrasse 33 6045 Meggen  078 724 09 31 yvonne.knupp@trakehnerfreu
nde.ch

ZAM Anglo Araber & Araber 
Kreuzungen

Stephanie Huber, Präsidentin Hof Dietel 1 4208 Nunningen 061 791 93 48 078 771 22 98 info@zam.ch; 
stephanie.oxalis@bluewin.ch;

Achtung! Der Verein Schweizer Sportpferde ist keine Pferdezuchtgenossenschaft gem. Statuten!  

Attention! L'association de chevaux de sport suisses n'est pas un syndicat d'élevage chevalin selon les statuts!
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